
D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 40 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 2 novembre 2020 - n. 13122
Bando «New Design – Innovazione tecnologica» – contributi 
per l’innovazione nel settore del design» (decreto n.  10615 
del 11  settembre 2020). Approvazione lista dei vincitori e dei 
restanti

IL DIRIGENTE DELLA U.O.  
MARKETING TERRITORIALE MODA E DESIGN

Vista la legge regionale n. 11 del 19 febbraio 2014 «Impresa 
Lombardia: per la libertà d’impresa, il lavoro e la competitività»;

Vista la Legge regionale n. 26 del 24 settembre 2015 «Manifat-
tura diffusa creativa e tecnologica»;

Visto il Programma Regionale di Sviluppo della XI legislatura, 
approvato con d.c.r. 10 luglio 2018 n. 64 che individua, tra le linee 
strategiche per l’azione del governo regionale, il consolidamento 
del posizionamento della Lombardia nel settore del design, an-
che nella logica di rafforzarne il ruolo di driver di attrattività per 
il territorio, nonché lo sviluppo del percorso di definizione della 
strategia regionale per lo sviluppo sostenibile, al quale la presen-
te misura concorre per gli aspetti connessi all’evoluzione verso 
paradigmi produttivi legati ai modelli di economia circolare e di 
efficiente utilizzo delle risorse nei processi produttivi ed economici;

Vista la legge regionale n.  1 del 1° febbraio 2012 «Riordino 
normativo in materia di procedimento amministrativo, diritto di 
accesso ai documenti amministrativi, semplificazione ammini-
strativa, potere sostitutivo e potestà sanzionatoria» e le successi-
ve d.g.r. n. 5500/2016, n. 6000/2016 e n. 6642/2017 in materia di 
semplificazione dei bandi regionali;

Richiamata la d.g.r. 5 agosto 2020, n. 3498 «New Design – in-
novazione tecnologica» – contributi per l’innovazione nel settore 
del design – Approvazione dei criteri della misura» che:

•	approva i criteri per la misura succitata che intende soste-
nere le imprese del settore design che hanno effettuato 
investimenti in innovazione tecnologica finalizzata alla so-
stenibilità attraverso l’acquisizione di impianti, macchinari e 
attrezzature per consolidare la propria attività o attraverso 
l’attività di prototipazione di nuove soluzioni di design, non-
ché spese per l’acquisizione di servizi finalizzati alla promo-
zione e alla digitalizzazione;

•	individua il dirigente pro tempore della Unità Organizzativa 
Marketing territoriale, design e moda come Responsabile 
del procedimento;

Visto il d.d.u.o. n. 10615 dell’11 settembre 2020 che, in attua-
zione della suddetta d.g.r. n. 3498/2020, approva il bando «New 
Design – Innovazione tecnologica – contributi per l’innovazione 
nel settore del design»;

Dato atto che la disponibilità delle risorse finanziarie previste 
dal bando e dalla citata d.g.r. 3498/2020, è pari complessiva-
mente a € 385.750,00 sull’esercizio finanziario 2020, di cui:

•	€ 256.000,00 sul capitolo 10156 «Contributi per la realizza-
zione di interventi a sostegno della produzione e dei servizi 
alle imprese», per gli interventi riferiti alla Linea A «Investi-
menti in innovazione tecnologica per la sostenibilità»;

•	€ 129.750,00 sul capitolo 8644 «Trasferimenti alle impese per 
interventi di sostegno alla produzione di servizi alle imprese» 
per gli interventi riferiti alla Linea B «Servizi e promozione»;

Considerato che l’allegato A al citato bando prevede:

•	al punto B.2 che ciascuna impresa possa presentare una 
sola domanda eventualmente riferita a entrambe le linee 
di intervento;

•	al punto C.2 che, «l’istruttoria finalizzata all’assegnazione 
delle risorse si avvarrà di una procedura di tipo automatico 
con eventuale fase di sorteggio finale. Le domande saran-
no pertanto oggetto di una prima fase di pre-qualifica che 
verrà effettuata avvalendosi delle funzionalità della piatta-
forma Bandi online in ordine alla verifica requisiti di ammis-
sibilità previsti dal bando, secondo modalità prescritte nella 
d.g.r. n. 5500 del 2 agosto 2016 (Allegato B)»;

•	al punto C.2 che, «a seguito della procedura di pre-qualifi-
ca in ordine ai requisiti di ammissibilità del bando, nel caso 
in cui l’ammontare delle domande ammissibili superi la di-
sponibilità del bando sarà adottata la procedura di sorteg-
gio, così come disposto dalla l.r. 1° febbraio 2012, n. 1, art. 32 
comma 2 bis lettera d)»;

Considerato che, sulla base della nota prot. n. P3.2020.00004296 
del 21  ottobre 2020, tramessa da ARIA s.p.a., in qualità di sogget-

to incaricato dello sviluppo e gestione della piattaforma «Bandi 
Online», con d.d.u.o. n. 12534 del 22 ottobre 2020:

•	sono stati approvati gli esiti della pre-qualifica ai sensi del 
punto C.3 del bando; 

•	è stata disposta, ai sensi art. 32 comma 2bis lettera d) della 
l.r. n.1/2012, la procedura di sorteggio, secondo modalità 
e criteri stabiliti dalla d.g.r. n. 5500 del 2  agosto 2016, dato 
che l’ammontare delle domande ammissibili ha superato 
la disponibilità del bando, per ciascuna Linea di intervento;

Dato atto che in data 23  ottobre  2020, è stato pubblicato 
sulla piattaforma «Bandi OnLine», l’avviso di convocazione di 
seduta pubblica a cura del Responsabile del procedimento, 
per lo svolgimento della procedura di sorteggio il giorno 29  ot-
tobre 2020, dandone altresì comunicazione con PEC del 26  ot-
tobre 2020 agli interessati che hanno superato positivamente la 
procedura di pre-qualifica;

Dato atto che al punto C.2.a del bando, è previsto che, «qua-
lora il budget residuo di ciascuna Linea risulti inferiore all’importo 
richiesto dall’ultima domanda sorteggiata per l’inserimento nella 
lista dei Vincitori, il sistema provvederà ad inserire tale domanda 
sia nella lista dei Vincitori, con importo finanziato uguale alla quo-
ta di budget residuo, sia ad inserire la stessa come prima nella 
Lista dei Restanti, con un importo pari alla differenza tra l’importo 
richiesto e quello finanziato. È ammesso in tal senso il finanzia-
mento parziale delle domande di contributo. Non sono invece 
ammesse compensazioni di risorse tra la Linea A e la Linea B»;

Dato atto che in data 29  ottobre 2020, si è svolta, in diretta 
streaming sul portale regionale (https://mediaportal.regione.
lombardia.it/portal/live), nel rispetto delle misure per l’emer-
genza epidemiologica da COVID-19, la procedura di sorteggio 
tramite strumento informatico dedicato, che ha generato au-
tomaticamente per ciascuna linea d’intervento le tre liste sotto 
indicate e le ha trasmesse all’indirizzo PEC turismo_moda@pec.
regione.lombardia.it:

•	Linea di intervento A «Investimenti in innovazione tecnologi-
ca per la sostenibilità» (prot. n.P3.2020.0004508 del 29  ot-
tobre 2020):

−− «Lista dei Partecipanti» – Linea A: con l’elenco delle n. 49 
domande  pervenute riferite alla Linea A, che hanno su-
perato la fase di pre- qualifica;

−− «Lista dei Vincitori» – Linea A: con l’elenco delle n.  18 
domande estratte  riferite alla Linea A, che saranno am-
messe al finanziamento ordinate  dalla  prima all’ultima 
sorteggiata;

−− «Lista dei Restanti» – Linea A: con le n. 32 domande ido-
nee riferite alla  Linea A, non ammesse al finanziamento 
ordinate dalla prima all’ultima  sorteggiata;

•	Linea di intervento B «Servizi e promozione» (prot. n. 
P3.2020.0004507 del  29  ottobre 2020):

−− «Lista dei Partecipanti» – Linea B: con l’elenco delle n. 41 
domande  pervenute riferite alla Linea B, che hanno su-
perato la fase di pre- qualifica;

−− «Lista dei Vincitori» – Linea B: con l’elenco delle n.  15 
domande estratte riferite alla Linea B, che saranno am-
messe al finanziamento ordinate dalla prima all’ultima 
sorteggiata;

−− «Lista dei Restanti» – Linea B: con le n. 27 domande ido-
nee riferite alla Linea B, non ammesse al finanziamento 
ordinate dalla prima all’ultima sorteggiata;

Preso atto che:

•	per la Linea A, la pratica con ID domanda 2341344 è stata 
ammessa parzialmente a finanziamento e quindi inserita 
sia nella lista dei vincitori, con importo finanziato uguale 
alla quota di budget residuo, sia inserita la stessa come pri-
ma nella Lista dei Restanti con un importo pari alla differen-
za tra l’importo richiesto e quello finanziato;

•	per la Linea B, la pratica con ID domanda 2385401 è stata 
ammessa parzialmente a finanziamento e quindi inserita 
sia nella lista dei vincitori, con importo finanziato uguale 
alla quota di budget residuo, sia inserita la stessa come pri-
ma nella Lista dei Restanti con un importo pari alla differen-
za tra l’importo richiesto e quello finanziato;

Dato atto che, prima di procedere con la formale conces-
sione del contributo, per le domande risultate estratte, presenti 
nelle cosiddette «Liste dei Vincitori», si procederà alle ulteriori veri-
fiche previste dal bando;

https://mediaportal.regione.lombardia.it/portal/live
https://mediaportal.regione.lombardia.it/portal/live
mailto:turismo_moda@pec.regione.lombardia.it
mailto:turismo_moda@pec.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 41 –

Dato atto che la concessione del contributo e l’impegno di 
spesa a favore dei beneficiari saranno assunti con successivo 
atto del Responsabile unico del procedimento;

Ritenuto pertanto di procedere, entro i termini e secondo le 
modalità indicate al punto C.2.a del bando, all’approvazione 
delle allegate «Lista dei Vincitori» e «Lista dei Restanti», riferite a 
ciascuna Linea di intervento, risultanti dalla procedura di sorteg-
gio tramite strumento informatico dedicato;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia organizzazione e personale», nonché i provvedimenti 
organizzativi della XI Legislatura;

Vista la l.r. 31 marzo 1978, n.  34 e successive modifiche ed 
integrazioni nonché il Regolamento di contabilità della Giunta 
regionale;

DECRETA
per quanto espresso in premessa che qui si intende integral-
mente riportato:

1.  di approvare, con riferimento al bando «New Design – Inno-
vazione tecnologica – contributi per l’innovazione nel settore del 
design» (d.d.u.o. n. 10615/2020), gli esiti della procedura di sor-
teggio tramite strumento informatico dedicato esperita in data 
29  ottobre 2020 che ha generato:

•	per la Linea di intervento A «Investimenti in innovazione tec-
nologica per l a  sostenibilità», la «Lista dei Vincitori» e la «Li-
sta dei Restanti» allegate, quali  parti integranti e sostanziali 
del presente atto;

•	per la Linea di intervento B «Servizi e promozione» la «Lista 
dei Vincitori» e la  «Lista dei Restanti», quali parti integranti e 
sostanziali del presente atto;

2.  di ammettere parzialmente a contributo per la Linea A, la 
pratica con ID domanda 2341344 e per la Linea B, la pratica 
con ID domanda 2385401;

3.  di rinviare la concessione del contributo e l’impegno di 
spesa a favore dei beneficiari a successivo atto del Responsabi-
le unico del procedimento;

4.  di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

5.  di pubblicare il presente provvedimento, con le allegate Li-
ste firmate digitalmente dal Responsabile del procedimento, sul 
sito «Bandi OnLine» di Regione Lombardia e sul BURL.

Il dirigente
Paola Negroni

——— • ———



Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 42 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATI

Data: 29/10/2020 10:41:30

LISTA dei VINCITORI

ID Sorteggio: 8a5b205a7570334e017573bb1154056d
Codice Bando: RLP12020014362

Titolo Bando: New Design - Linea A
Piattaforma: Bandi online

Data Sorteggio: 29/10/2020
Utente Sorteggio: PAOLA NEGRONI



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 43 –

Data: 29/10/2020 10:41:30

Posizione Estratta Codice Pratica Importo Finanziato
(€) Codice Controllo

1 2385002 12.960,00 838784
2 2352169 20.000,00 244790
3 2379016 8.100,00 235877
4 2385685 20.000,00 575736
5 2385861 20.000,00 260476
6 2363804 13.067,28 477556
7 2363463 15.600,00 943569
8 2382196 20.000,00 573190
9 2341276 14.798,02 661309

10 2374751 20.000,00 045624
11 2384396 20.000,00 754557
12 2351278 14.400,00 101488
13 2367480 20.000,00 072111
14 2342073 7.013,70 245731
15 2387019 6.018,90 496126
16 2365205 9.559,03 786437
17 2382823 14.078,10 413812
18 2341344 404,97 499243



Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 44 – Bollettino Ufficiale

Data: 29/10/2020 10:41:30

LISTA dei RESTANTI

ID Sorteggio: 8a5b205a7570334e017573bb1154056d
Codice Bando: RLP12020014362

Titolo Bando: New Design - Linea A
Piattaforma: Bandi online

Data Sorteggio: 29/10/2020
Utente Sorteggio: PAOLA NEGRONI



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 45 –

Data: 29/10/2020 10:41:30

Posizione Estratta Codice Pratica Importo Non
Finanziato (€) Codice Controllo

1 2341344 19.595,03 499243
2 2385017 13.684,80 191893
3 2341323 20.000,00 645797
4 2370133 14.020,10 936094
5 2369048 20.000,00 256764
6 2347014 7.943,66 131226
7 2347063 20.000,00 669088
8 2386096 6.804,05 788012
9 2381748 5.157,31 026520

10 2341300 20.000,00 874309
11 2383192 15.981,60 684727
12 2345985 20.000,00 971687
13 2367379 6.102,00 470736
14 2370041 20.000,00 697811
15 2370862 17.568,89 490346
16 2385142 11.520,00 504246
17 2384391 16.979,24 174243
18 2370740 8.427,92 839329
19 2341342 6.600,00 955438
20 2341315 5.509,49 285454
21 2341634 8.264,28 523663
22 2342944 8.919,00 181999
23 2344851 8.677,10 745950
24 2385986 13.371,28 900417
25 2346793 20.000,00 695639
26 2377766 8.265,02 174994
27 2364401 16.500,00 469300
28 2341294 20.000,00 459425
29 2381705 6.250,80 890023
30 2378231 20.000,00 853312
31 2365671 20.000,00 013940
32 2386934 20.000,00 186928



Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 46 – Bollettino Ufficiale

Data: 29/10/2020 10:48:22

LISTA dei VINCITORI

ID Sorteggio: 8a5b205a7570334e017573c1c27205cb
Codice Bando: RLP12020014362

Titolo Bando: New Design - Linea B
Piattaforma: Bandi online

Data Sorteggio: 29/10/2020
Utente Sorteggio: PAOLA NEGRONI



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 47 –

Data: 29/10/2020 10:48:22

Posizione Estratta Codice Pratica Importo Finanziato
(€) Codice Controllo

1 2341720 10.000,00 336292
2 2346500 10.000,00 460501
3 2345210 10.000,00 696438
4 2342073 5.655,00 430674
5 2341294 9.366,24 601583
6 2385142 8.925,00 118322
7 2351278 10.000,00 526823
8 2382913 5.880,00 997872
9 2345985 7.426,95 475851

10 2384492 10.000,00 282307
11 2370925 6.000,00 243830
12 2363804 9.998,40 327495
13 2367379 6.780,00 713191
14 2369048 10.000,00 394118
15 2385401 9.718,41 583548



Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 48 – Bollettino Ufficiale

Data: 29/10/2020 10:48:22

LISTA dei RESTANTI

ID Sorteggio: 8a5b205a7570334e017573c1c27205cb
Codice Bando: RLP12020014362

Titolo Bando: New Design - Linea B
Piattaforma: Bandi online

Data Sorteggio: 29/10/2020
Utente Sorteggio: PAOLA NEGRONI



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 49 –

Data: 29/10/2020 10:48:22

Posizione Estratta Codice Pratica Importo Non
Finanziato (€) Codice Controllo

1 2385401 281,59 583548
2 2364518 10.000,00 862944
3 2381386 7.256,70 920751
4 2341651 10.000,00 011398
5 2341315 7.775,45 240397
6 2376730 10.000,00 246389
7 2344851 10.000,00 032825
8 2384991 8.400,00 190111
9 2385907 10.000,00 460363

10 2370133 8.022,00 679860
11 2341295 10.000,00 712149
12 2381705 10.000,00 758610
13 2387019 4.890,00 375824
14 2385197 10.000,00 497450
15 2382288 9.000,00 815751
16 2354070 10.000,00 030093
17 2346936 8.479,32 214345
18 2369710 10.000,00 855087
19 2341344 10.000,00 619158
20 2347392 7.167,39 607116
21 2344750 10.000,00 075731
22 2385791 6.629,16 620915
23 2383242 10.000,00 377548
24 2346165 10.000,00 570251
25 2371125 10.000,00 617855
26 2380950 10.000,00 244771
27 2370037 7.208,26 395932


	SEO45_05-11-2020
	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.u.o. 30 ottobre 2020 - n. 13070
	Ulteriore delimitazione del territorio della lombardia in applicazione del decreto ministeriale 6 luglio 2017 - misure d’emergenza per impedire la diffusione di Meloidogyne graminicola Golden & Birchfield nel territorio della Repubblica Italiana
	D.d.s. 19 ottobre 2020 - n. 12360
	Concessione delle acque del bacino di pesca n. 5 «Verbano Ceresio Lario» al fine di conseguire una gestione ottimale della pesca ricreativa e sportiva a F.I.P.S.A.S. (Federazione italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee) in unione con altri soggetti –

	D.d.s. 26 ottobre 2020 - n. 12678
	Approvazione del disciplinare di affidamento in concessione delle acque del bacino 12 – fiume Mincio ai sensi dell’art. 134 comma 2 della legge regionale 31/2008 - Avvio procedimento relativo alla presentazione delle offerte 

	D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13051
	REG. UE 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Sottomisura 8.1 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per forestazione e imboschimento» - bando 2019 secondo periodo. Approvazione degli esiti istruttori e ammissione a finanziamento




	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 29 ottobre 2020 - n. 13010
	2014IT16RFOP012. Concessione agevolazioni bando AL VIA, agevolazioni lombarde per la valorizzazione degli investimenti aziendali (d.d.u.o. 6439 del 31 maggio 2017) POR FESR 2014-2020 Asse Prioritario III, Azione III.3.C.1.1. – 34° provvedimento – ID bando
	D.d.u.o. 30 ottobre 2020 - n. 13026
	2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione Lombardia 2014-2020 – Azione III.3.B.1.2: Approvazione degli esiti istruttori del bando per la concessione di contributi per la partecipazione delle PMI alle fiere internazionali in Lombardia – 6° provvedimento

	D.d.u.o. 30 ottobre 2020 - n. 13033
	2014IT16RFOP012 – RLO12019008322 - RLO12019008323 – POR FESR 2014-2020 – ASSE III - AZIONE 3.A.1.1 - Bando ARCHE’ «Nuove MPMI – Sostegno alle START UP lombarde in fase di avviamento e consolidamento» di cui al d.d.s. n. 11109 del 26 luglio 2019 - Liquidaz

	D.d.s. 3 novembre 2020 - n. 13168
	Proroga del termine previsto dal d.d.s. 3586 del 20 marzo 2020 per la conclusione e per la trasmissione della rendicontazione degli interventi finanziati a valere sul bando «Storevolution» per la concessione di contributi per investimenti finalizzati all’




	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 2 novembre 2020 - n. 13122
	Bando «New Design – Innovazione tecnologica» – contributi per l’innovazione nel settore del design» (decreto n. 10615 del 11 settembre 2020). Approvazione lista dei vincitori e dei restanti
	D.d.u.o. 2 novembre 2020 - n. 13144
	Ciak #Inlombardia Lombardia riparte - Bando per la selezione di progetti audiovisivi finalizzati alla promozione della Lombardia in ottica di marketing territoriale. Approvazione della graduatoria




	D.G. Ricerca, innovazione, università, export e internazionalizzazione
	D.d.u.o. 29 ottobre 2020 - n. 13011
	2014IT16RFOP012 - POR FESR 2014-2020 - Azione I.1.B.1.3 Accordi per la ricerca - Progetto ID 244823 capofila Whirpool Emea s.p.a. - Rideterminazione contributo concesso, erogazione saldo e riduzione impegni - CUP E19I17000140009
	D.d.s. 27 ottobre 2020 - n. 12767
	2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione Lombardia 2014-2020 – Asse 1- Call Hub Ricerca e innovazione di cui al d.d.u.o. n. 18854/2018: presa d’atto delle variazioni anagrafiche (sedi di svolgimento progetto) dei partner consorzio Intellimech, Freni Brembo s.p.

	D.d.u.o. 28 ottobre 2020 - n. 12816
	2014IT16RFOP012. POR FESR 2014-2020, Azione III.B.1.1. Bando «Linea internazionalizzazione» in attuazione della l.r. n. 35/2016 e della d.g.r. n. XI/910 del 3 dicembre 2018 - Approvazione esiti istruttori domande e approvazione elenco beneficiari ammessi 

	D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13068
	2014IT16RFOP012. POR FESR 2014-2020: Asse 1 – Azione I.1.B.1.2. Riapertura dello sportello per la presentazione delle domande di agevolazione a valere sul bando linea di intervento FRIM FESR 2020 «Ricerca & sviluppo» (d.d.u.o. n. 6660/2019)




	D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
	D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13060
	Concessione del contributo ordinario 2020 per la gestione associata di funzioni e servizi comunali, ai sensi del regolamento regionale n. 2 del 27 luglio 2009 e s.m.i., attuativo della l.r. n. 19/2008. Impegno e contestuale liquidazione
	D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13061
	Approvazione degli interventi per la realizzazione di opere connesse allo sviluppo territoriale sostenibile, all’efficientamento energetico e al rafforzamento delle infrastrutture indispensabili alla connessione internet, presentati da parte dei comuni e 

	D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13062
	Approvazione degli interventi finanziati ai sensi ai sensi dell’art. 1 commi 5, 6, 6bis, 7, 8, 9 e dell’art. 6 della l.r. 9 del 4 maggio 2020 «Interventi per la ripresa economica» riferiti al patrimonio di edilizia residenziale pubblica. - Interventi vali




	D.G. Territorio e protezione civile
	D.d.g. 28 ottobre 2020 - n. 12880
	Attuazione dell’ordinanza del Capo della Protezione civile n. 558/2018 – Decreto del commissario delegato 29 giugno 2020, n. 7637 – Determinazione dei contributi riconoscibili in favore di attività economiche e produttive appartenenti al settore Ateco a «
	D.d.g. 30 ottobre 2020 - n. 13035
	Ottavo aggiornamento 2020 dell’elenco degli enti locali idonei all’esercizio delle funzioni paesaggistiche (l.r. 12/2005, art. 80)






